hanc  dignitatem  spectantia,  Eidem  extradet. 

Notandum.  Quando  D.  Rector  Magnificus  Idem  eligitur  &  con- 

finuatur,  non  praestat  juramentum.  Quodsi  auteiu  eligaturis,  qui  hanc 

dignitatem  nunquam  antea,  aut  saltem  plnribus  annis  interpolatam  in 

Universitate  gessit,  deputantur  ad  Eum  vel  duo,  vel  4.  Facnltatuin  De- 

cani, coram  quibus  juramentum  consuetum  praestat;  nisi  id  facere  malit 

in  prima  sessione  Senatüs  Academici,  cui  intererit. 

§.  HL 

De  Sacris  Academicis  S.  Facultatem  Theologicam 

Concernentibus. 

Die  25.  Januarii,  in  Festo  Conversionis  S.  Pauli,  S.  Facultas  Theo- 

logie a  habet  Sacruni  Academicum  non  Solenne,  sub  quo  tarnen  habetur 

Mosica.  Promulgatur  pridie  in  Auditorio  Theologico.  Invitantur  ad  id 

I*r  Pedellum  RR.  PP.  Professores,  qui  ante  horam  octavaui  cum  Insigni- 

bus  Doctorulibus  conveniunt  in  Sacristia,  &  praecedente  Pedello  cum 

veptro  ad  loca  sibi  destinata  dedueuntnr.  Intersuut  omnes  Theologiae 

Auditores,  qui  ä  prandio  ä  Lectionibus  Ordinariis  vacant. 

Mense  Junio,  die  non  impedito,  &  ä  R.  P.  Decano  designando,  ha- 

betur Sacrum  Funebre  non  Solenne  pro  Defunctis  ex  hac  Facultate  Pro- 

i-ssoribus.  Sub  Sacro  est  Musica.  Auditores  Theologi  a  prandio  non 

vacant, 

Die  30.  Junii,  in  Commemoratione  S.  Pauli,  habetur  Sacrum  nun 

wlonne,  cum  Musica  tarnen,  cui  Auditores  Theologi  intersunt.  Sacro 

finitu.  praecedente  cum  Sceptro  Pedello  RR.  PP.  Professores  pergunt  ad 

Conclave  Theologicum,  ubi  R.  P.  Decanus,  facta  allocutione,  officium  suum 

deponit,  &  ad  Electionem  novi  Decani  proceditur,  Pedello  prae  foribus 

'xspeetante ,  Neo-Electus  praestat  Juramentum  consuetum  ex  formula 

►uperiüs  paginä  8.  posita,  <fc  cum  elavibus  reliqua  ad  Officium  Decani 

pminentia  «'xeipit.    A  prandio  Auditores  Theologi  vacant. 

De  Sacris  Academicis  Facultatem  Philosophie  am 

Concernentibus. 

Die  25.  Xovembris,  in  Festo  S.  Catharinae  V.  &  M.  Subtilis  Fa- 

coltai  Philosophie«  habet  Sacrum  solenne  Musicum.    Conveniunt  RR.  PP. 

32*
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Protessores  &  sex  Promoti  Baccalaurei,  cum  Insignibus  &  ornameutis 

Academicis  in  Saeristia,  &  a  Pedello  cum  Sceptro  praeunte  iu  Templum 

deducuntur.  Sacerdoti  ad  aram  ministrant  dno  Primi  Baccalaurei  Insig--